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Un grand merci à nos donateurs  

 

Banque Raiffeisen, Orsières 
Commune d’Orsières 
 
Fédération sportive de tir valaisanne 
 
Herbalife, Anne-Marie Martinal, 
Orsières 

J-Michel Sarrasin SA, ferblanterie 
sanitaire, Orsières 
Mauerhofer-Zuber Entreprises élect SA, 
Martigny 
 
Lattion Associés, électricité, Orsières 
Free Sport, Pierre Alain Dufaux, 
Fribourg

 
 
Sté des Amis Tireurs de Charrat 
La Maison du Chasseur, Martigny 
Bellon Optique, Monthey 
Sté de Tir Le Vélan, Liddes et Bg-St-Pierre 
BCV, Orsières 
Sté Le Pleureur, Bagnes 
BTB, traiteur, Orsières 
Provins Valais, Sion 
La Cible de Sion, Sion 
Nationale Suisse Assurances, Bâle 
Terrettaz informatique, Orsières 
Lucienne et Nicolas Meichtry, Le 
Châble/Bagnes 
Véronique Darbellay, Orsières 
Caisse maladie Vallée d'Entremont, 
Orsières 
René Rausis & Fils, Orsières 
Maurice Joris, menuiserie, Orsières 
Cristal Sport, Orsières 
Local des jeunes, Lorène Duay, Orsières 
FMO, Orsières 

Hôtel de l’Union,Orsières 
Robert Moll, peinture, Riddes 
Charly Lovey SA, Orsières 
La Bande des dix, classe 80, Orsières 
Société de tir La Cible, Sembrancher 
Paul Terrettaz, sanitaire, Sembrancher 
Yvan Martinal, Orsières 
Pharmacie d’Orsières, Jean-François 
Murisier 
Menuiserie Fernand Cretton SA, 
Orsières 
Bureau d’architecte Jean-François 
Lattion, Orsières 
Café Restaurant Le Catogne, La Douay 
Thétaz Ing.civils SA, Martigny 
Jean-François Thétaz, pdt de la 
commune d’Orsières 
Bâloise Assurances, Olivier Formaz, 
Orsières 
Alain Darbellay, guide, TéléLaFouly 
Uberti Frères, Martigny 

 
 
Sté de tir Union de Fully, par Ami 
Constantin, pdt 
Technicab, Patrick Barman, St-Maurice 
Fédération de tir du Bas Valais 
Sté Noble Jeu de Cible, St-Maurice 
Samuel Rossier, Transport, Bagnes 
Consortage du Four Banal, Verlonnaz 
Distillerie Morand  
Piota Combustible 
Boucherie Copt, Orsières 
Jean-Francois Copt, pdt Grand-Conseil 
2010, Orsières 
Fiduciaire de l'Entremont, Orsières 
Maurice Biselx, Orsières 
Horlogerie Bobillier, Orsières 
Cincotta et Fils, Orsières 
Alexandre Lattion, électricité, Orsières 
Rose-Marie Fleurs, Orsières 
Urbain Gaillard SARL, Orsières 
Petriccioli construction, Orsières 
Martial Darbellay, audio, Orsières 
Garage du GSB, Orsières 
La Taverne, Chez Malou, Orsières 
Michel Rausis, directeur FMO, Orsières 
‟Polak‟ Auto-école, Orsières 

Roland Bagnoud, Charrat 
Rausis Cinquanta, Orsières 
Sylvain Darbellay, Orsières 
Terrettaz–Fellay, Le Châble 
Café du Portalet, Praz-de-Fort 
Raoul Formaz, Praz-de-Fort 
Café du Châtelet, Issert 
Pierrot Ducret, Duamotors St-Maurice  
Pierre-André Fardel, pdt FSVT, Charrat 
Pascal Michaud, Verbier 
Jean-Maurice Tornay, Orsières 
Michel Cretton, Orsières 
Tunnel du Gd-St-Bernard 
Fiduciaire du Gs-St-Bernard, Orsières 
Auguste Gaillard, architecte, Orsières 
Benoît, Olga et Larissa Gaspoz, 
Martigny 
Jean-Marcel Darbellay, pdt Eclair et 
Elisabeth, Orsières 
Camping des Glaciers, La Fouly 
Société de tir Martigny 
Louis Nicollerat, combustibles, 
Martigny 
Tir Sportif Châble-Croix 

 
 



Anonyme Fully 
Florian Lovey, peinture, Orsières 
Tireurs CGFR  Neuchâtel – Vaud 
Marc Mottiez, St-Maurice 
Christophe Caloz, St-Léonard 
J-Denis Tissières, St-Léonard 
Anonyme Sarreyer 
Sté Dents du Midi, Vérossaz 
Métroz Chaussures, Orsières 
Garage du Bourgeal, Sutterlin, Orsières 
Delphine Tornay, Expression coiffure, 
Orsières 
Clément Rausis, Orsières 
Ferdinand Lattion, Orsières 
Samuel Gaillard, Orsières 
Maxime Lambert, Orsières 
Dany Michellod, Orsières 
Michel Duay, Orsières 
Paul Lattion, Orsières 
Café Les Mésanges, Orsières 
Auberge des Alpes, Liddes 
Mattias Jäggi & Marjorie Luisier  
Valéry Luisier  
René Luisier, Liddes 

Elisabeth Joris, Liddes 
Gisèle Brun, Riddes 
Sébastien-Amandine-Célien- Lylian Moll, 
Riddes 
Karine Reuse, Orsières 
Fabrice Cotture, Orsières 
Aude Troillet, Orsières 
Benoît Droz, Orsières 
Freddy Voutaz, Orsières 
Josiane Gasser, Orsières 
Lovey Joël, Orsières 
Job Vouillamoz, St-Gingolph 
Serge Bonnard, Le Levron 
Félicien Birchler, Bagnes 
Dominique Galton, Orsières 
Guy Dubois, Orsières 
Christophe Nanchen  
Patrick Troillet, Orsières 
Boubou Saillon 
Michaël Frossard, Liddes 
Serge Maillard, Orsières 
Pierre-Alain Fallet, Vollèges 
Bernard Bapst, La Roche FR 
Alexandre Marquis,Liddes 

 
Reynald Vernay, Orsières 
P-Yves Lattion, Orsières 
Fabien Prétôt, Orsières 
Michaël Martinal, Orsières 
Fabrice Jacquemettaz, Liddes 
François Coppey, Orsières 
Maria Favre, Orsières 

Thierry Terrettaz, Vollèges 
Monique Lattion, Liddes 
Nicolas Lovey, Praz-de-Fort 
Jean-Noël Copt, Les Arlaches 
Carmen Darbellay, Orsières 
Christelle Droz, Orsières 

 
Séverine Volluz, Orsières 
Florence Joris, Orsières 
Sébastien Rey, Orsières 
Myriam Richard, Orsières 
Nath et Bernard Voutaz, Sembrancher 
Pascal Frossard, Sembrancher 
Patrice Sarrasin, Orsières 
Alexis Tornay, Orsières 
Damien Richard, Orsières 
Samuel Maillard, Orsières 
Café National, Orsières 
Café de la Place, Orsières  
Alphone Fellay, Orsières 
Jean-Maurice Droz, Orsières 
Georges Gabioud et fils, Orsières 

Café de Somlaproz 
Daniel Moret, Praz-de-Fort 
Cédric Jacob,La Fouly 
Jean-François Sarrasin, avocat, Praz de 
Fort 
Sté de tir Dents du Midi, Vérossaz 
Christophe Pierroz, Martigny 
Maurice Tornay, postier, Orsières 
Charly Perrin, Martigny 
François Métroz et famille, Orsières 
Célestin Thétaz, Orsières 
Agence Immo Midol-Monnet, Verbier 
Villa des Dames, Le Châble



 

DONS EN NATURE 
 
Chez Martin Restaurant, Verbier 
Laiterie d'Orsières 
Hôtel Café Les Moulins, Bourg-St-Pierre 
Scierie Charpente Robert Copt, Issert 
Pam La Gare, Orsières 
Lattion Associés Electricité, Orsières 
Restaurant Trois Dranses, Sembrancher 
Gotz Optique, Le Châble 
Gailland Fleurs, Bagnes 
Les Fils Maye Vins, Marcel Vernay, 
représentant 
Cave des Vignerons, Thétaz Vins Fully 
Caves Orsat, Martigny 
J-A et Ph. Orsat Cave Taillefer SA, 
Charrat 

Gérald Besse, Vins, Martigny 
Fédération laitière valaisanne, Sion 
Pizzeria du St Bernard, Orsières 
Meinrad Coppey,voyer, cons.communal, 
Orsières 
Laiterie de Vollèges, Etiez 
Maison du chasseur, Martigny 
Banque UBS, Martigny 
Pays du St-Bernard/Verbier 
Axius 
Banque cantonale du Valais, 
Orsières 
TMR SA, Martigny 

 

et à tous les bénévoles qui nous ont aidés 
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Championnat Individuel Elite
Einzelmeisterschaft Elite

Rg Nom - Name Loc. - Wohn. 1 2 3 4 5 6 Match Finale Total Rem.

1. SCHERS David Praz-de-Fort 97 94 98 97 96 94 576 98.1 674.1

2. TISSIERES Diane St. Léonard 96 95 95 96 96 97 575 97.4 672.4

3. GÜNTERT Marc Miège 92 94 98 97 98 98 577 95.3 672.3

4. HENZEN Nadine Baltschieder 94 98 96 96 93 92 569 97.9 666.9

5. BAGNOUD Roland Martigny 94 94 93 95 95 97 568 94.0 662.0

6. PRETOT Fabien Orsières 91 96 96 94 91 95 563 99.4 662.4

7. GASSER André Brig 93 93 96 96 96 93 567 94.2 661.2

8. ZURBRIGGEN Lothar Visp 93 92 92 93 94 96 560 93.3 653.3

9. VOUTAZ Nathalie Sembrancher 86 96 94 93 94 96 559

10. BUMANN Christian Naters 88 92 88 87 92 89 536

11. ZUMSTEIN Fabian Ried-Brig 90 86 85 92 89 89 531

12. STAUB Roseline Riddes 79 79 78 69 85 74 464

Championnats Valaisans

Walliser Meisterschaften
10m - 2010

Championnat Individuel
Einzel Meisterschaft

C10m - Elite
G10m - Elite  1 / 3



Championnat Individuel Juniors
Einzelmeisterschaft Junioren

Rg Nom - Name Loc. - Wohn. 1 2 3 4 Match Finale Total Rem.

1. MARTINAL Michael Orsières 95 95 95 93 378 100.1 478.1

2. TROGER Carole-Livia Raron 96 95 96 94 381 96.9 477.9

3. FURRER Sebastian Staldenried 94 93 94 95 376 100.4 476.4

4. DECAILLET Corentin St. Maurice 97 93 96 90 376 96.6 472.6

5. IMHOF Martin Glis 91 94 94 94 373 99.2 472.2

6. FURRER Renato Staldenried 95 94 91 92 372 95.5 467.5

7. FARQUET Elise Le Cotterg 87 95 92 94 368 99.3 467.3

8. METTAN Adeline St. Maurice 84 90 96 95 365 95.7 460.7

9. CORTHAY Sophie Verbier 89 91 87 93 360

10. DUC Jérémy St. Maurice 86 88 87 90 351

11. VOUTAZ Mattieu Orsières 87 86 90 88 351

12. FROSSARD Laurent Orsières 90 91 83 83 347

13. FURRER Yvan Visp 91 83 85 86 345

14. BIOLLAZ Jérôme Vens 81 86 89 88 344

15. BESSE Colin Vollèges 81 87 86 88 342

16. ABGOTTSPON Kai Staldenried 83 85 76 92 336

17. FARQUET Johnny Orsières 84 74 83 85 326

18. REGOTZ Claudio Staldenried 82 78 77 84 321

19. ABGOTTSPON Nicola Staldenried 75 77 85 82 319

20. DARBELLAY Michael Orsières 81 81 84 72 318

21. FARQUET Quentin Orsières 81 76 76 79 312

22. PILLOUD Léonard Le Levron 76 82 79 64 301

Championnats Valaisans

Walliser Meisterschaften
10m - 2010

Championnat Individuel
Einzel Meisterschaft

C10m - Juniors
G10m - Junioren  2 / 3



Championnat Individuel Finales
Einzelmeisterschaft Final

Rg Nom - Name Match 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Finale Total

Elite

1. SCHERS David 576 9.1 9.9 10.3 10.0 10.2 9.3 10.1 9.5 9.5 10.2 98.1 674.1

2. TISSIERES Diane 575 10.0 10.0 10.0 10.4 9.3 8.7 10.8 9.5 9.0 9.7 97.4 672.4

3. GÜNTERT Marc 577 10.0 9.9 9.6 8.8 8.4 9.0 9.5 10.3 9.5 10.3 95.3 672.3

4. HENZEN Nadine 569 9.8 10.0 10.6 9.1 8.2 10.0 10.6 9.6 10.0 10.0 97.9 666.9

5. BAGNOUD Roland 568 9.0 10.1 7.2 9.6 9.7 9.9 9.6 8.7 10.1 10.1 94.0 662.0

6. PRETOT Fabien 563 9.9 10.0 10.5 10.9 10.4 9.0 9.5 9.6 9.9 9.7 99.4 662.4

7. GASSER André 567 9.2 10.0 6.9 9.8 9.9 10.5 9.7 9.2 9.2 9.8 94.2 661.2

8. ZURBRIGGEN Lothar 560 8.5 9.7 9.7 9.7 9.4 8.3 9.8 9.0 10.2 9.0 93.3 653.3

Juniors - Junioren

1. MARTINAL Michael 378 8.8 10.1 9.6 10.1 10.6 9.9 9.8 10.8 10.2 10.2 100.1 478.1

2. TROGER Carole-Livia 381 8.7 9.7 10.3 10.3 10.0 10.4 10.4 9.0 9.0 9.1 96.9 477.9

3. FURRER Sebastian 376 9.4 10.7 9.7 9.7 9.9 10.8 9.5 10.2 10.8 9.7 100.4 476.4

4. DECAILLET Corentin 376 10.0 10.2 10.4 10.2 8.1 8.5 8.6 10.8 9.4 10.4 96.6 472.6

5. IMHOF Martin 373 9.3 10.3 10.1 9.8 10.3 10.1 10.1 9.2 10.5 9.5 99.2 472.2

6. FURRER Renato 372 9.6 9.3 9.5 9.7 9.2 8.2 9.5 10.7 10.7 9.1 95.5 467.5

7. FARQUET Elise 368 10.6 10.5 9.2 9.1 10.5 10.1 10.6 9.6 8.6 10.5 99.3 467.3

8. METTAN Adeline 365 9.7 9.4 9.9 8.5 9.4 10.2 9.4 8.8 9.7 10.7 95.7 460.7

Championnats Valaisans

Walliser Meisterschaften
10m - 2010

Championnat Individuel
Einzel Meisterschaft

C10m - Finales
G10m - Final  3 / 3
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Championnat de Groupes Elite
Gruppenmeisterschaft Elite

Rg Nom - Name 1 2 3 4 Total

1. ORSIÈRES L'ECLAIR 379 381 379 377 1'516

PRETOT Fabien 95 95 99 97 386

SCHERS David 96 95 96 94 381

BAGNOUD Roland 95 95 94 91 375

VOUTAZ Nathalie 93 96 90 95 374

2. BRIGLINA 1 379 381 370 375 1'505

HENZEN Nadine 94 98 94 96 382

BURGENER Thomas 96 95 88 96 375

GASSER André 96 91 94 94 375

ZURBRIGGEN Lothar 93 97 94 89 373

3. ST-LÉONARD LA VILLAGEOISE 1366 374 373 365 1'478

GÜNTERT Marc 95 96 94 94 379

AYMON Tania 91 95 93 95 374

TISSIERES Diane 95 97 94 87 373

DUBUIS Julien 85 86 92 89 352

4. BRIGLINA 2 370 357 351 361 1'439

SCHNIDRIG Roland 94 93 94 94 375

ZUMSTEIN Fabian 95 88 86 91 360

BUMANN Christian 88 86 90 88 352

RITZ René 93 90 81 88 352

5. ST-LÉONARD LA VILLAGEOISE 2 322 335 322 330 1'309

KALBERMATTEN Stéphane 87 87 89 86 349

SCHWERY Eric 77 84 82 83 326

MARCACCI Fabrice 81 85 77 82 325

STAUB Roseline 77 79 74 79 309

10m - 2010
Championnats Valaisans

Walliser Meisterschaften

Championnat de Groupes
Gruppenmeisterschaft

C10m - Elite
G10m - Elite

Team
1 / 4



Championnat de Groupes Juniors
Gruppenmeisterschaft Junioren

Rg Nom - Name 1 2 3 4 Total

1. VISP-EYHOLZ 275 275 280 283 1'113
TROGER Carole-Livia 95 94 95 99 383
IMHOF Martin 92 91 94 95 372
FURRER Yvan 88 90 91 89 358

2. STALDENRIED FELDSCHÜTZEN 1 271 274 275 1'092
FURRER Sebastian 96 95 92 91 374
FURRER Renato 93 89 93 93 368
ABGOTTSPON Christoph 83 87 89 91 350

3. ORSIÈRES L'ECLAIR 1 264 268 280 275 1'087
MARTINAL Michael 94 94 94 98 380
FROSSARD Laurent 87 90 94 91 362
VOUTAZ Mattieu 83 84 92 86 345

4. BAGNES LE PLEUREUR 268 267 270 269 1'074
FARQUET Elise 92 95 92 92 371
CORTHAY Sophie 91 86 92 87 356
BESSE Colin 85 86 86 90 347

5. ST-MAURICE NJC 258 275 272 265 1'070
DECAILLET Corentin 91 91 91 91 364
DUC Jérémy 83 92 90 84 349
METTAN Adeline 84 92 91 90 357

6. ORSIÈRES L'ECLAIR 2 239 242 241 247 969
FARQUET Quentin 88 83 88 80 339
FARQUET Johnny 83 83 80 82 328
DARBELLAY Michael 68 76 73 85 302

7. FULLY L'UNION 235 228 250 247 960
COTTURE Simon 90 84 92 86 352
DORSAZ Pierre 82 80 78 87 327
DORSAZ Baptiste 63 64 80 74 281

8. STALDENRIED FELDSCHÜTZEN 2 243 227 243 958
REGOTZ Claudio 88 83 74 84 329
ABGOTTSPON Kai 82 82 79 85 328
ABGOTTSPON Nicola 75 78 74 74 301

10m - 2010
Championnats Valaisans

Walliser Meisterschaften

Championnat de Groupes
Gruppenmeisterschaft

C10m - Elite
G10m - Elite

Team
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Championnat de Groupes Individuel
Gruppenmeisterschaft Einzel

Rg Nom - Name Groupe - Gruppe 1 2 3 4 Total

Elite

1. PRETOT Fabien Orsières L'Eclair 95 95 99 97 386

2. HENZEN Nadine Briglina 1 94 98 94 96 382

3. SCHERS David Orsières L'Eclair 96 95 96 94 381

4. GÜNTERT Marc St-Léonard La Villageoise 1 95 96 94 94 379

5. BURGENER Thomas Briglina 1 96 95 88 96 375

6. SCHNIDRIG Roland Briglina 2 94 93 94 94 375

7. GASSER André Briglina 1 96 91 94 94 375

8. BAGNOUD Roland Orsières L'Eclair 95 95 94 91 375

9. AYMON Tania St-Léonard La Villageoise 1 91 95 93 95 374

10. VOUTAZ Nathalie Orsières L'Eclair 93 96 90 95 374

11. ZURBRIGGEN Lothar Briglina 1 93 97 94 89 373

12. TISSIERES Diane St-Léonard La Villageoise 1 95 97 94 87 373

13. ZUMSTEIN Fabian Briglina 2 95 88 86 91 360

14. DUBUIS Julien St-Léonard La Villageoise 1 85 86 92 89 352

15. BUMANN Christian Briglina 2 88 86 90 88 352

16. RITZ René Briglina 2 93 90 81 88 352

17. KALBERMATTEN Stéphane St-Léonard La Villageoise 2 87 87 89 86 349

18. SCHWERY Eric St-Léonard La Villageoise 2 77 84 82 83 326

19. MARCACCI Fabrice St-Léonard La Villageoise 2 81 85 77 82 325

20. STAUB Roseline St-Léonard La Villageoise 2 77 79 74 79 309

10m - 2010
Championnats Valaisans

Walliser Meisterschaften

Championnat de Groupes
Gruppenmeisterschaft

C10m - Elite
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Individuel - Einzel
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Championnat de Groupes Individuel
Gruppenmeisterschaft Einzel

Rg Nom - Name Groupe - Gruppe 1 2 3 4 Total

Juniors - Junioren

1. TROGER Carole-Livia Visp-Eyholz 95 94 95 99 383

2. MARTINAL Michael Orsières L'Eclair 1 94 94 94 98 380

3. FURRER Sebastian Staldenried Feldschützen 1 96 95 92 91 374

4. IMHOF Martin Visp-Eyholz 92 91 94 95 372

5. FARQUET Elise Bagnes Le Pleureur 92 95 92 92 371

6. FURRER Renato Staldenried Feldschützen 1 93 89 93 93 368

7. DECAILLET Corentin St-Maurice NJC 91 91 91 91 364

8. FROSSARD Laurent Orsières L'Eclair 1 87 90 94 91 362

9. FURRER Yvan Visp-Eyholz 88 90 91 89 358

10. METTAN Adeline St-Maurice NJC 84 92 91 90 357

11. CORTHAY Sophie Bagnes Le Pleureur 91 86 92 87 356

12. COTTURE Simon Fully L'Union 90 84 92 86 352

13. ABGOTTSPON Christoph Staldenried Feldschützen 1 83 87 89 91 350

14. DUC Jérémy St-Maurice NJC 83 92 90 84 349

15. BESSE Colin Bagnes Le Pleureur 85 86 86 90 347

16. VOUTAZ Mattieu Orsières L'Eclair 1 83 84 92 86 345

17. FARQUET Quentin Orsières L'Eclair 2 88 83 88 80 339

18. REGOTZ Claudio Staldenried Feldschützen 2 88 83 74 84 329

19. ABGOTTSPON Kai Staldenried Feldschützen 2 82 82 79 85 328

20. FARQUET Johnny Orsières L'Eclair 2 83 83 80 82 328

21. DORSAZ Pierre Fully L'Union 82 80 78 87 327

22. DARBELLAY Michael Orsières L'Eclair 2 68 76 73 85 302

23. ABGOTTSPON Nicola Staldenried Feldschützen 2 75 78 74 74 301

24. DORSAZ Baptiste Fully L'Union 63 64 80 74 281

Championnat de Groupes
Gruppenmeisterschaft

C10m - Elite
G10m - Elite

Individuel - Einzel
4 / 4
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Championnat de Groupes Elite
Gruppenmeisterschaft Elite

Rg Nom - Name 1 2 3 4 Total

1. SION 1 358 364 366 356 1'444
GRAND Philippe 93 94 95 90 372
THIESSOZ Yann 93 93 90 91 367
FORMAZ Joseph 88 89 92 91 360
VENETZ Charly 84 88 89 84 345

2. STALDEN 1 360 362 361 359 1'442
RITZ Franz 89 94 95 94 372
VENETZ Silvan 91 93 88 92 364
TRUFFER Louis 90 88 92 90 360
BERCHTOLD Raphaël 90 87 86 83 346

3. MARTIGNY 1 365 351 361 364 1'441
FAVRE Jean-Daniel 96 89 90 93 368
ARLETTAZ Blaise 91 88 93 94 366
MAURY Serge 88 91 91 89 359
RODUIT Gabriel 90 83 87 88 348

4. BAGNES 1 361 352 363 353 1'429
BESSE Pierre-Yves 96 91 97 93 377
TERRETTAZ Paul 87 90 90 89 356
MICHAUD Pascal 93 84 89 83 349
DUMOULIN David 85 87 87 88 347

5. MONTHEY 1 361 345 357 361 1'424
SCHÜTZ Jean-Luc 91 87 93 95 366
BUFFART Xavier 90 85 91 90 356
VELLUZ Jacques 90 88 86 91 355
MARANCA Klaus 90 85 87 85 347

6. VISP 1 359 344 352 354 1'409
ZURBRIGGEN Oswald 94 89 86 90 359
STALDER Alban 92 85 93 85 355
EBENER Pius 83 88 88 91 350
JERJEN Joseph 90 82 85 88 345

10m - 2010
Championnats Valaisans

Walliser Meisterschaften

Championnat de Groupes
Gruppenmeisterschaft P10m - Elite

Team
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Championnat de Groupes Elite
Gruppenmeisterschaft Elite

Rg Nom - Name 1 2 3 4 Total

7. SION 2 356 350 344 354 1'404
GUENOT Pascal 90 91 87 85 353
BREGY Olivier 92 83 88 89 352
BALET Bertrand 87 86 88 89 350
FORMAZ Gilbert 87 90 81 91 349

8. SIERRE 1 365 348 344 346 1'403
FANELLI Gaëtan 89 90 95 91 365
PARREIRA Paulo 96 94 83 90 363
IMBODEN François 91 86 89 86 352
VENETZ Richard 89 78 77 79 323

9. STALDEN 2 344 358 353 348 1'403
ZUMSTEIN Rinaldo 93 90 91 82 356
ROUX Christine 85 92 89 87 353
KARLEN Martin 82 87 88 91 348
VENETZ Waldemir 84 89 85 88 346

10. ORSIÈRES 1 340 361 346 349 1'396
BERCLAZ Raphaëlle 87 94 85 90 356
GAY Eric 87 90 88 87 352
MOLL Robert 84 86 86 90 346
DARBELLAY Alain 82 91 87 82 342

11. SION 3 342 339 345 351 1'377
SCHOPFER Isabelle 85 86 84 92 347
FORMAZ Myriam 87 86 91 83 347
MONTFRONT Hervé 88 86 83 87 344
PANNATIER Ariane 82 81 87 89 339

12. ST-MAURICE 1 336 340 350 341 1'367
BOUCHOT Fabien 88 84 91 89 352
MOTTET André 86 84 91 85 346
ROCHAT Néhémie 85 89 83 83 340
MOTTIER Marc 77 83 85 84 329

13. MARTIGNY 2 340 338 332 331 1'341
BUMANN Bernard 91 91 86 91 359
STIRNEMANN Jean-Pierre 84 88 87 90 349
MAURY Donovan 83 77 77 80 317
MÜNGER Robert 82 82 82 70 316

Championnat de Groupes
Gruppenmeisterschaft P10m - Elite

Team
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Championnat de Groupes Individuel
Gruppenmeisterschaft Einzel

Rg Nom - Name Groupe - Gruppe 1 2 3 4 Total

1. BESSE Pierre-Yves Bagnes 1 96 91 97 93 377

2. RITZ Franz Stalden 1 89 94 95 94 372

3. GRAND Philippe Sion 1 93 94 95 90 372

4. FAVRE Jean-Daniel Martigny 1 96 89 90 93 368

5. THIESSOZ Yann Sion 1 93 93 90 91 367

6. SCHÜTZ Jean-Luc Monthey 1 91 87 93 95 366

7. ARLETTAZ Blaise Martigny 1 91 88 93 94 366

8. FANELLI Gaëtan Sierre 1 89 90 95 91 365

9. VENETZ Silvan Stalden 1 91 93 88 92 364

10. PARREIRA Paulo Sierre 1 96 94 83 90 363

11. FORMAZ Joseph Sion 1 88 89 92 91 360

12. TRUFFER Louis Stalden 1 90 88 92 90 360

13. BUMANN Bernard Martigny 2 91 91 86 91 359

14. ZURBRIGGEN Oswald Visp 1 94 89 86 90 359

15. MAURY Serge Martigny 1 88 91 91 89 359

16. BUFFART Xavier Monthey 1 90 85 91 90 356

17. BERCLAZ Raphaëlle Orsières 1 87 94 85 90 356

18. TERRETTAZ Paul Bagnes 1 87 90 90 89 356

19. ZUMSTEIN Rinaldo Stalden 2 93 90 91 82 356

20. VELLUZ Jacques Monthey 1 90 88 86 91 355

21. STALDER Alban Visp 1 92 85 93 85 355

22. ROUX Christine Stalden 2 85 92 89 87 353

23. GUENOT Pascal Sion 2 90 91 87 85 353

24. BOUCHOT Fabien St-Maurice 1 88 84 91 89 352

25. BREGY Olivier Sion 2 92 83 88 89 352

26. GAY Eric Orsières 1 87 90 88 87 352

27. IMBODEN François Sierre 1 91 86 89 86 352

28. EBENER Pius Visp 1 83 88 88 91 350

29. BALET Bertrand Sion 2 87 86 88 89 350

30. FORMAZ Gilbert Sion 2 87 90 81 91 349
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Championnat de Groupes Individuel
Gruppenmeisterschaft Einzel

Rg Nom - Name Groupe - Gruppe 1 2 3 4 Total

31. STIRNEMANN Jean-Pierre Martigny 2 84 88 87 90 349

32. MICHAUD Pascal Bagnes 1 93 84 89 83 349

33. KARLEN Martin Stalden 2 82 87 88 91 348

34. RODUIT Gabriel Martigny 1 90 83 87 88 348

35. SCHOPFER Isabelle Sion 3 85 86 84 92 347

36. DUMOULIN David Bagnes 1 85 87 87 88 347

37. MARANCA Klaus Monthey 1 90 85 87 85 347

38. FORMAZ Myriam Sion 3 87 86 91 83 347

39. MOLL Robert Orsières 1 84 86 86 90 346

40. VENETZ Waldemir Stalden 2 84 89 85 88 346

41. MOTTET André St-Maurice 1 86 84 91 85 346

42. BERCHTOLD Raphaël Stalden 1 90 87 86 83 346

43. JERJEN Joseph Visp 1 90 82 85 88 345

44. VENETZ Charly Sion 1 84 88 89 84 345

45. MONTFRONT Hervé Sion 3 88 86 83 87 344

46. DARBELLAY Alain Orsières 1 82 91 87 82 342

47. ROCHAT Néhémie St-Maurice 1 85 89 83 83 340

48. PANNATIER Ariane Sion 3 82 81 87 89 339

49. MOTTIER Marc St-Maurice 1 77 83 85 84 329

50. VENETZ Richard Sierre 1 89 78 77 79 323

51. MAURY Donovan Martigny 2 83 77 77 80 317

52. MÜNGER Robert Martigny 2 82 82 82 70 316
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Championnat Individuel Elite
Einzelmeisterschaft Elite

Rg Nom - Name Loc. - Wohn. 1 2 3 4 5 6 Match Finale Total Rem.

1. BESSE Pierre-Yves Vollèges 99 92 96 94 95 97 573 96.3 669.3

2. GRAND Philippe Bramois 96 93 90 95 91 94 559 97.5 656.5

3. RITZ Franz Glis 89 96 93 94 96 88 556 94.3 650.3

4. PARREIRA Paulo Lens 88 96 94 94 92 95 559 89.9 648.9

5. VENETZ Charly Haute-Nendaz 91 91 89 94 93 91 549 96.0 645.0

6. THIESSOZ Yann Conthey 93 92 90 91 93 92 551 92.6 643.6

7. FAVRE Jean-Daniel Saxon 91 92 85 91 92 94 545 97.3 642.3

8. DARBELLAY Alain La Fouly 89 89 94 90 94 90 546 89.4 635.4

9. ARLETTAZ Blaise Martigny 93 95 92 89 93 83 545

10. DUMOULIN David Montagnier 89 91 92 90 93 88 543

11. BUFFART Xavier St. Triphon 86 92 89 90 91 93 541

12. MONTFRONT Hervé Veyras 83 92 94 90 91 88 538

13. MAURY Serge Vollèges 91 87 84 91 85 92 530

14. BUMANN Bernard Martigny 90 88 88 86 87 87 526

15. NICKEL Jean-Louis St. Maurice 92 86 84 86 90 86 524

16. GAY Eric Bourg-St-Pierre 85 87 90 89 84 88 523

17. VENETZ Waldemir Stalden 80 90 82 89 88 89 518

18. KARLEN Martin Naters 88 78 89 88 83 79 505
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Championnat Individuel Juniors
Einzelmeisterschaft Junioren

Rg Nom - Name Loc. - Wohn. 1 2 3 4 5 6 Match Finale Total Rem.

1. VENETZ Silvan Stalden 94 92 94 88 93 88 549 95.0 644.0

2. BERCHTOLD Raphaël Naters 89 89 91 92 90 94 545 90.2 635.2

3. MAURY Donovan Vollèges 80 82 83 90 84 87 506 82.5 588.5

4. SALZGEBER Philipp Eyholz 80 74 83 81 76 77 471 91.5 562.5
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Championnat Individuel Jeunesse
Einzelmeisterschaft Jugend

Rg Nom - Name Loc. - Wohn. 1 2 3 4 Match Finale Total Rem.

1. SALZGEBER Daniel Eyholz 74 88 78 77 317 87.9 404.9

2. PUIPPE Daniel Collombey 71 76 85 73 305 85.2 390.2

3. RICHARD Benjamin Fully 75 70 75 74 294 80.8 374.8

4. ZECEVIC Marco Stalden 69 73 70 73 285 75.9 360.9

5. GRUBER Martin Stalden 69 74 69 74 286 65.4 351.4
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Championnat Individuel Dames
Einzelmeisterschaft Damen

Rg Nom - Name Loc. - Wohn. 1 2 3 4 Match Finale Total Rem.

1. ROUX Christine Champlan 87 90 89 85 351 94.5 445.5

2. BERCLAZ Raphaëlle Orsières 87 88 89 89 353 90.8 443.8

3. DAUPHIN Dominique-NoëlleSaillon 91 81 93 86 351 84.9 435.9

4. MARANCA Marina Miex 86 92 80 82 340 85.7 425.7
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Championnat Individuel Vétérans
Einzelmeisterschaft Veteranen

Rg Nom - Name Loc. - Wohn. 1 2 3 4 Match Finale Total Rem.

1. TRUFFER Louis Lalden 91 89 96 89 365 93.9 458.9

2. SCHÜTZ Jean-Luc Monthey 88 90 96 91 365 93.8 458.8

3. FANELLI Gaëtan Crans-Montana 92 93 88 89 362 93.6 455.6

4. MARANCA Klaus Miex 84 85 82 90 341 94.5 435.5

5. RODUIT Gabriel Fully 86 84 93 77 340 94.9 434.9

6. TERRETTAZ Paul Sembrancher 89 87 86 83 345 88.2 433.2

7. HASLER Walter Sierre 86 81 87 88 342 79.7 421.7

8. NOTI Adolf Eisten 86 78 85 88 337 83.2 420.2

9. MOREL Alain Le Bouveret 84 82 85 81 332

10. VOISARD Gérard Glis 79 82 86 78 325

11. VENETZ Roland Stalden 78 80 70 81 309

12. ZUBER Emil Törbel 75 83 70 63 291

13. BRIGGELER Johann Stalden 68 72 74 70 284
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Championnat Individuel Finales
Einzelmeisterschaft Final

Rg Nom - Name Match 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Finale Total

Elite

1. BESSE Pierre-Yves 573 10.5 10.1 9.1 8.4 10.3 8.0 10.4 9.8 9.9 9.8 96.3 669.3

2. GRAND Philippe 559 9.2 9.8 10.7 7.9 9.1 9.8 10.1 10.1 10.3 10.5 97.5 656.5

3. RITZ Franz 556 9.4 9.7 8.9 9.2 9.0 9.3 10.0 9.1 9.6 10.1 94.3 650.3

4. PARREIRA Paulo 559 9.5 9.1 8.8 8.5 9.8 9.5 5.7 10.4 8.8 9.8 89.9 648.9

5. VENETZ Charly 549 10.0 9.4 9.5 10.3 10.0 7.8 10.4 9.5 10.6 8.5 96.0 645.0

6. THIESSOZ Yann 551 9.3 10.5 7.4 9.0 9.5 10.4 9.3 8.8 9.3 9.1 92.6 643.6

7. FAVRE Jean-Daniel 545 8.3 10.7 10.5 10.6 10.4 8.3 9.2 10.3 9.8 9.2 97.3 642.3

8. DARBELLAY Alain 546 8.2 7.3 9.7 8.4 10.1 10.2 8.3 8.5 9.0 9.7 89.4 635.4

Juniors - Junioren

1. VENETZ Silvan 549 9.1 10.1 10.7 9.5 8.6 9.3 8.9 10.4 8.4 10.0 95.0 644.0

2. BERCHTOLD Raphaël 545 9.3 10.2 8.4 8.6 8.6 9.9 8.3 8.6 9.7 8.6 90.2 635.2

3. MAURY Donovan 506 9.0 10.4 9.4 8.3 6.3 7.9 9.2 5.8 9.3 6.9 82.5 588.5

4. SALZGEBER Philipp 471 7.6 9.6 8.4 9.6 9.5 9.6 8.1 9.6 10.1 9.4 91.5 562.5

Jeunesse - Jugend

1. SALZGEBER Daniel 317 10.8 6.7 8.6 4.6 9.7 9.0 10.3 10.5 9.1 8.6 87.9 404.9

2. PUIPPE Daniel 305 7.2 7.9 7.1 10.9 8.8 8.6 8.6 9.2 8.4 8.5 85.2 390.2

3. RICHARD Benjamin 294 8.4 10.2 8.7 9.0 5.2 8.0 7.7 7.6 8.0 8.0 80.8 374.8

4. ZECEVIC Marco 285 9.1 8.9 8.3 9.2 9.2 8.4 5.4 7.2 8.9 1.3 75.9 360.9

5. GRUBER Martin 286 7.0 1.1 6.5 2.2 2.6 10.8 9.2 8.2 8.5 9.3 65.4 351.4

Dames - Damen

1. ROUX Christine 351 8.9 10.7 9.6 10.0 9.1 10.3 9.2 8.8 7.8 10.1 94.5 445.5

2. BERCLAZ Raphaëlle 353 9.3 9.1 7.9 9.9 9.4 9.0 8.4 7.2 10.3 10.3 90.8 443.8

3. DAUPHIN Dominique-Noëlle 351 7.2 8.8 10.4 7.7 8.6 7.0 9.6 8.8 8.5 8.3 84.9 435.9

4. MARANCA Marina 340 10.3 7.5 7.4 6.3 7.6 9.8 9.8 8.3 8.2 10.5 85.7 425.7

Vétérans - Veteranen

1. TRUFFER Louis 365 9.3 9.2 10.1 9.7 9.2 10.0 9.6 10.0 7.7 9.1 93.9 458.9

2. SCHÜTZ Jean-Luc 365 8.8 9.2 10.1 9.1 10.0 8.9 10.5 7.6 10.4 9.2 93.8 458.8

3. FANELLI Gaëtan 362 8.6 10.4 8.9 10.0 8.7 9.3 9.9 9.9 8.3 9.6 93.6 455.6

4. MARANCA Klaus 341 10.4 10.5 7.4 10.0 10.1 9.5 8.5 10.3 9.8 8.0 94.5 435.5

5. RODUIT Gabriel 340 9.7 9.8 9.7 9.0 10.0 9.6 8.9 9.3 8.9 10.0 94.9 434.9

6. TERRETTAZ Paul 345 7.1 8.9 8.7 10.0 8.7 9.4 8.7 9.5 8.8 8.4 88.2 433.2

7. HASLER Walter 342 8.3 7.5 9.9 6.9 1.5 7.8 8.6 9.2 9.8 10.2 79.7 421.7

8. NOTI Adolf 337 10.4 9.5 9.9 9.8 8.8 4.3 9.0 3.8 7.8 9.9 83.2 420.2
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